
UCHWAŁA NR I/2/2024  
 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sejneńskiego. 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 
§ 1. W wyniku głosowania tajnego stwierdza się wybór Pani Jolanty Malinowskiej - Wiaktor na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sejneńskiego. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D0C52E4-0CAA-4881-90FE-9B702E953FFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024  RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


